Umweltgerechte Lagerung
von Gefahrstoffen
SAFE Center
Das modulare Regalsystem für Gefahrstoffe.
ALLGEMEINE INFORMATIONEN
SAFE Center SCI, SCA und SCA isoliert - Die modularen Lagersysteme für große Lagermengen
Das Gefahrstoffregal SAFE Center SCI ist ein stabiles und sicheres Regallager für die Lagerung von Fässern und
KTCs im Innenbereich und lässt sich einfach und schnell durch eine schraubenlose Steckmontage aufbauen.

gem. Bauregelliste A Teil 1 DIBt, Berlin
DETAILS & ZAHLEN
Modell
Abmessungen
Grundregal (B x T x H)
Maximale
Lagerkapazität
Auffang-
volumen
Art.- Nr.
Grundregal
Preise* in €
für Grundregal
Preise* in €
für Anbauregal
SCIS-16 2.650 mm x 1.100 mm x 3.000 mm 16 x 200 l - Fass 500 l 8401 ab 1.972,00 ab 1.607,00
SCIS-24 2.650 mm x 1.100 mm x 4.000 mm 24 x 200 l - Fass 500 l 8402  ab 2.284,00 ab 1.999,00
SCIL-12 2.650 mm x 1.100 mm x 3.000 mm 12 x 200 l - Fass 500 l 8530 ab 2.355,00 ab 2.124,00
SCIL-16 2.650 mm x 1.100 mm x 4.000 mm 16 x 200 l - Fass 500 l 8531 ab 2.775,00 ab 2.576,00
SCITC-4 2.650 mm x 1.100 mm x 3.000 mm 4 x KTC/IBC 1.000 l 8405 ab 2.046,00 ab 1.816,00
SCITC-6 2.650 mm x 1.100 mm x 4.000 mm 6 x KTC/IBC 1.000 l 8534 ab 2.539,00 -
SCITCB-2 2.650 mm x 1.100 mm x 3.000 mm 4 x KTC/IBC 1.000 l 8544 ab 2.710,00 -
ABMESSUNGEN - (B X T X H)

Fässern à 200 l,
  SCITC - Lagerung von Tankcontainern à 1.000 l.
Modell
Abmessungen
Grundregal (B x T x H)
Maximale
Lagerkapazität
Auffang-
volumen
Art.- Nr.
Grundregal
Preise* in €
für Grundregal
Preise* in €
für Anbauregal
SCAS-16 3.030 mm x 1.725 mm x 3.050 mm 16 x 200 l - Fass 500 l 78706 ab 4.064,00 ab 3.708,00
SCAS-16, isoliert 3.030 mm x 1.725 mm x 3.050 mm 16 x 200 l - Fass 500 l 88706 ab 6.894,00 ab 3.856,00
SCAS-24 3.030 mm x 1.725 mm x 4.050 mm 24 x 200 l - Fass 500 l 78707 ab 5.089,00 ab 4.556,00
SCAS-24, isoliert 3.030 mm x 1.725 mm x 4.050 mm 24 x 200 l - Fass 500 l 88707 ab 8.081,00 ab 4.696,00
SCAL-12 3.030 mm x 1.725 mm x 3.050 mm 12 x 200 l - Fass 500 l 78708 ab 4.672,00 ab 4.309,00
SCAL-12, isoliert 3.030 mm x 1.725 mm x 3.050 mm 12 x 200 l - Fass 500 l 88708 ab 7.310,00 ab 4.449,00
SCAL-16 3.030 mm x 1.725 mm x 4.050 mm 16 x 200 l - Fass 500 l 78709 ab 5.582,00 ab 5.121,00
SCAL-16, isoliert 3.030 mm x 1.725 mm x 4.050 mm 16 x 200 l - Fass 500 l 88709 ab 8.447,00 ab 5.271,00
SCATC-4 3.030 mm x 1.725 mm x 4.050 mm 4 x KTC/IBC 1.000 l 78705 ab 4.728,00    ab 4.188,00
SCATC-4, isoliert 3.030 mm x 1.725 mm x 4.050 mm 4 x KTC/IBC 1.000 l 88705 ab 7.672,00 ab 4.329,00S
A